Унифицированная форма № Т-6
Утверждена постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

Областное бюджетное учреждение социального
обслуживания «Комплексный центр социального Форма по
обслуживания населения Октябрьского района ОКУД

___________ Курской области»__________________По О КП О

Код
0301005

53327310

наименование организации

Приказ
утверждении оценки коррупционных
ов деятельности ОБУСО
СОН Октябрьского района»

Номер
документа

Дата

J IM  7°

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № ‘273-ФЗ
противодействии коррупции» (ст. 13.3), во исполнение плана мероприятий по
упреждению коррупции в ОБУСО «КЦСОН Октябрьского района» на 2017-2020
и для обеспечения эффективного противодействия коррупции.

НКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Карту коррупционных рисков и комплекс мер по их

анению или минимизации. (Приложение №1.)
2. Утвердить Перечень должностей, подверженных коррупционным

:<ам и Зоны повышенного коррупционного риска. (Приложение №2.)

3. Утвердить Перечень коррупционно-опасных функций в ОБУСО
СОН Октябрьского района». (Приложение №3.)

4. Симоненковой Маргарите Владимировне, инспектору по кадрам:
- обеспечить ознакомление работников учреждения с содержанием

ых документов до 27.04.2020 г.;
систематически проводить работу по выявлению сфер деятельности

ждения наиболее подтвержденных коррупционным рискам.

5. Андросовой Елене Викторовне, главному бухгалтеру обеспечить
змещение соответствующих документов на официальном сайте

«реждения.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ТА.Рудакова, ’водитель организации Директор
ОБУСО “КЦСОН

Октябрьского района ”

; приказом ознакомлены:
M r'

Е.В. Андросова
М.В. Сгшоненкова

“ 2020 г.
“У - / ” О  У  2020г.

Исполнитель: М.В. Симоненкова